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وزیر ارتباطات اعلام کرد:

اجرای کامل اینترنت فیبر نوری 
خراسان رضوی تا ۲ سال آینده

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با ابراز امیدواری 
از شتاب گرفتن طرح فیبرنوری مشهد گفت: ارائه 
اینترنــت در قالــب فیبرنوری در اســتان خراســان 
رضوی طــی ۲ ســال آینده عملــی خواهد شــد. به 
گزارش تســنیم، عیســی زارع پور در حاشیه بازدید 
از طرح هــای مخابراتــی مقدمــات ســاخت پــارک 
فناوری اطلاعات و ارتباطات پردیس رضوی مشهد 
و ارتقای سرعت اینترنت مناطق 5 و 6 مشهد اظهار 
کرد: با تکمیل طرح فیبر نوری مردم مشهد اینترنت 
با ســرعت  را در منازلشــان تجربه خواهند کرد. وی 
افزود: با شــتاب گرفتن طــرح فیبرنوری مشــهد تا 
سال آینده شــاهد بهره برداری از آن هستیم ضمن 
این که ارائه اینترنت در قالــب فیبرنوری در تمامی 
شهرهای استان خراسان رضوی طی ۲ سال آینده 
عملی خواهد شــد. زارع پــور تصریح کــرد: تمامی 
شرکت های فعال در عرصه خدمات اینترنت تلاش 
می کنند تا بهترین کیفیت اینترنــت را برای زائران 
و مجاوران در مشــهد فراهم کننــد در همین زمینه 
اقدامــات ویــژه ای در داخــل و اطراف حــرم مطهر 
رضوی انجام شده تا امکان برقراری ارتباط با کیفیت 
تلفن همراه برای زائران و مجاوران فراهم شود. وی 
گفت: از ابتدای امســال بیش از 100 سایت جدید 
در مشــهد نصب و راه اندازی شــده است ضمن این 
که طرح اجرای فیبر نوری منازل و کسب و کارها در 
مشهد آغاز شده اما سرعت اجرای آن کند است که 
امیدواریم در سال 140۲ شتاب بگیرد. وی تصریح 
کرد: طــرح احداث پــارک فنــاوری پردیس رضوی 
با مشــارکت بخش خصوصی و شــهرداری مشــهد 
در حمایــت از شــرکت های دانش بنیــان این حوزه 
تا شــهریور 1403 بــه بهره برداری خواهد رســید. 
همچنین طرح ارتقای ســرعت اینترنــت در منطقه 
بولوار امامت مشهد هم با انجام اقدامات زیر ساختی 

تا شهریور 140۲ به بهره برداری کامل می رسد.

رئیس سازمان محیط زیست کشور در مشهد:

مراودات زیست محیطی ایران و 
ترکمنستان تقویت می شود

معــاون رئیــس جمهــور  و   رئیس ســازمان حفاظت 
محیــط زیســت کشــور گفــت: مــراودات با کشــور 
ترکمنســتان در حــوزه حفاظــت محیــط زیســت و 
مسائل مرتبط با آن تقویت می شود. به گزارش ایرنا، 
سلاجقه که روز پنج شنبه به مشهد سفر کرده است 
اظهار کرد: قرار است در نشســت تغییرات اقلیمی 
به میزبانی کشــور ترکمنســتان شــرکت کنم که در 
این سفر مباحث مربوط به تغییرات اقلیمی و امنیت 
غذایی بررسی خواهد شد. وی ادامه داد: با توجه به 
اشتراکات فراوان و تشابهات آب و هوایی کشورمان 
با ترکمنستان می توان همکاری های خوبی برقرار 
کرد. اشتراکات در مناطق تحت حفاظت مرزی میان 
۲ کشور نیز می تواند از دیگر زمینه های همکاری و 
مشارکت باشد. سعی داریم مسائل محیط زیستی 
در نشست های دوجانبه میان ۲ کشور مطرح شود.

معاون رئیس جمهــوری و رئیس ســازمان حفاظت 
محیط زیست با هدف عبور از مرز زمینی برای شرکت 
در نشست »امنیت غذایی در سایه تغییرات اقلیمی« 

در کشور ترکمنستان وارد مشهد شد.
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آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد مطرح کرد:

مسمومیت دانش آموزان؛ توطئه 
دشمن برای ایجاد حس ناامنی

غلامی / آیت ا... علم الهدی گفت: دشمن هیچ کار 
دیگری نمی تواند بکند، به جــان بچه های معصوم 
ما افتــاده اســت، دخترهــای معصــوم و بی گناهی 
که در دبســتان به آن هــا رحم نمی کند تــا با هراس 
مسمومیت سازی حس امنیت را از مردم ما بگیرد. 
به گزارش »خراسان رضوی«، امام جمعه مشهد روز 
گذشــته  در خطبه دوم نماز جمعه با اشاره به میلاد 
امام زمان )عــج( و نیمه شــعبان گفــت: انتظار یک 
حقیقتی است در باطن انسان که از امید آغاز می شود 
و مولد امید نیز اســت، ما چون امیــد داریم خداوند 
متعال صاحــب و آقای ما را برســاند انتظــار داریم و 
این انتظار مولد امید است و امیدوار هستیم اصلاح 
جهانی و مدیریت واحد جهانی به دست توانای او در 

کره زمین برقرار شود.

دشمنان به دنبال براندازی امید هستند	 
آیت ا... علم الهدی گفت: نشــاط زندگی ما وابسته 
به میزان امیدواری ماســت، آن چیزی که دشمنان 
مــا از آن رنج می برند از امید ماســت و بــه دنبال این 
هستند که امید را براندازی کنند و امید به ناامیدی 
مبدّل شود، اگر امید به ناامیدی مبدّل شد طبیعتا 
دیگر نشــاطی نمی ماند، برنامــه ای نمی ماند.  وی 
افــزود: بدانید که اگر مــا در این نظام که وابســته به 
امام زمان )عج( و نظامی ولایی است و در رأس نظام 
حجت امام زمان )عــج( قرار دارد، ناامید شــدیم به 
نظام معصوم هم ناامید می شویم یعنی این ناامیدی 
ادامه دارد، وحشتی که استکبار از اندیشۀ مهدویت 
دارد که بزرگ ترین رقیب جهان خواری او اندیشــۀ 
مهدویت اســت، اگر بتواند ما را ناامید کند؛ حزن و 
وحشت استکبار تمام می شــود.  امام جمعه مشهد 
اظهار کرد: مسائلی که دشــمن پیش می آورد همه 

برای ناامیدسازی ماست این جنگ ترکیبی  که آغاز 
کرد، جنگ اقتصادی، جنگ نظامی، جنگ سیاسی، 
جنگ روانی، همۀ این ها برای ناامید کردن ماست، 
ببینید دشمن تا کجا در ناامیدسازی ما ایستاده است 
و مقاومت می کند، هیچ کار دیگری نمی تواند بکند، 
به جان بچه های معصوم ما افتاده است، دخترهای 
معصــوم و بی گناهی که در دبســتان بــه آن ها رحم 
نمی کنــد. وی تصریح کرد: دشــمن بــه این بچه ها 
رحم نمی کند که با هراس مسمومیت سازی حس 
امنیت را از مردم ما بگیرد، این بحث براندازی امنیت 
نیست، الان در دنیا و در کشورهای همسایۀ ما، امتیاز 
این کشــور در کنار همه گرفتاری و پریشــانی هایی 
که دارند این اســت کــه در این کشــور امنیت وجود 
دارد، مردم حــس امنیت دارند، ایــن حس امنیتی 
که مردم در داخل این کشــور دارند، در کشورهای 
همســایه این حس امنیت وجود ندارد. امام جمعه 
مشــهد گفت: دشــمن می خواهد این حس امنیت 
را براندازی کند در این قائله مسموم ســازی بچه ها 
در مدرســه ها، یک مورد تلفات جانی نداشــته ایم، 
یعنی بحث ناامن سازی نیســت، بحث از بین بردن 
حس امنیت اســت، مردم حس امنیت شــان از بین 
برود، این پدر و مادر نسبت به بچه معصوم شان که به 
مدرسه می فرستند حس امنیت نداشته باشند. آیت 
ا... علم الهدی افزود: حس امنیت اگر نشانه گیری 
شــد و مردم حس امنیت نداشــتند، از نظــام ناامید 
می شوند و می گویند این نظام نمی تواند مشکلات 
ما را حل کند، مــا نباید از نظام ناامید بشــویم، همۀ 
مشکلاتی که امروز ما در جامعه داریم چه مشکلات 
اقتصادی، چه مشــکلات فرهنگی، چه مشــکلات 
امنیتی، بحرانی است که دشمن به وجود می آورد و 
فتنه و توطئه دشمن است. امام جمعه مشهد گفت: 

وقتی دشــمن توطئه می کند و مصیبتی بــر ما وارد 
می شود، این را ما نباید به حساب نظام بگذاریم و از 
نظام ناامید شویم، نظام در مدیریت جامعه ما در این 
بحران چهل و ســه ساله ای که دشــمنان جهانی به 
جان ما افتاده اند به خوبی جامعه را اداره کرده است، 
خوشبختانه در مدیریت نظام خلأ نداریم. امام جمعه 
مشهد با اشاره به موشک باران در دوران دفاع مقدس 
افزود: آن موشــک باران را کســی به حســاب نظام 
نمی گذاشت الان دشمن به جای آن موشک، توطئه 
اقتصادی، امنیتــی ایجاد می کند، ما بــه هر میزان 
که امید به این نظام داشته باشیم، امید به حکومت 
وجود مقدس بقیة ا... و نظام معصومی که می خواهد 
آینده جهان را اداره کند خواهیم داشــت و دشــمن 
می خواهد همیــن امیــد را از مــا بگیرد. اگــر مردم 
ناامید شدند فعالیت های مسئولان و برکات نظام به 
چشم شان نمی آید، حتی ذلت و هلاکت دشمن هم 
به چشم شان نمی آید. آیت ا... علم الهدی با استناد 
به ســخنان رهبر حــزب ا... لبنان گفت: اســرائیل 
به نقطه صفر رســیده اســت، یعنی جایی کــه دارد 
متلاشی می شود، تا کنون سابقه  نداشته است ارتش 
اســرائیل بر خلاف دولت و حکومت اســرائیل قیام 
کند، نخست وزیر اسرائیل می خواست به مسافرت 
برود، هیچ خلبانــی حاضر به هدایــت هواپیمای او 
نشــد، یعنی کار این دولت عاریتیِ پوشالی به نقطۀ 

صفر رسیده است.

اوج گیری چراغ خاموش کرونا!
 دانشگاه علوم پزشکی مشهد: 

سیر کرونا در خراسان رضوی افزایشی شد

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد با بیــان ایــن کــه در طــول ۲0 روز 
گذشــته شــاهد رونــد افزایشــی آمارهــای 
مرتبط با شــرایط کرونایی هســتیم، گفت: 
کسانی که در دفعات قبلی ابتلای سنگینی 
بــه کرونــا یــا بیمــاری زمینــه ای داشــتند، 
استفاده از ماســک را جدی بگیرند؛ ممکن 
است روند افزایش بیماری آن ها را بیشتر در 
معرض خطر قرار دهد. دکتر پهلوان کاشی 
دربــاره وضعیت کرونــا گفت: تقریبــا ۲ ماه 
پیش شاهد روند افزایشــی کرونا بودیم که 
با ورود موج ســرمای شــدیدی که کشور را 
فرا گرفت، کاهش یافت و کرونا به وضعیت 
قبل بازگشــت، پس از آن تقریبا در ۲0 روز 
گذشــته شــاهد شــیب افزایشــی هستیم، 
هرچند تا امروز رنگ بندی مشهد همچنان 
آبــی اســت امــا در صــورت ادامه ایــن روند 
افزایشی، انتظار داریم که رنگ بندی مشهد 
تغییر کند. وی با اشاره به این که هم اکنون 
چهــار شهرســتان خراســان رضــوی وارد 
شــرایط نارنجی شــده اســت، افــزود: باید 
این شــرایط افزایشــی را جــدی گرفت زیرا 
این موضوع می تواند به بقیه شهرســتان ها 
و مشــهد منتقل شــود، در چنین شــرایطی 
استفاده از ماسک مخصوصا در مکان های 
شلوغ و پرازدحام بسیار ضروری است. وی 
تصریح کرد: تا روز سه شــنبه، 16 اســفند، 
4۸ بیمــار بســتری کرونایــی داشــته ایم. 
بیمــاران بســتری در بخــش مراقبت هــای 
ویــژه 3۲ نفــر بوده انــد. بیمــار فوتــی نیــز 
نداشــته ایم. پهلوان کاشــی دربــاره علــت 
افزایش کرونا بیان کرد: در بقیه مناطق دنیا 
شــاهد شــرایط افزایش کرونا در دوره های 
مختلــف بوده ایم، هرچند حدود یک ســال 
اســت که شــرایط بســیار آرامی را از لحاظ 

کرونایــی تجربــه می کنیــم و تقریبــا از نظر 
مردم شــاید کرونا تاکنون تمام شــده اما در 
بقیه کشورها این گونه نیست، زمانی که ما 
در روزهای بســیار زیادی بــدون هیچ گونه 
فوتی کرونایی بودیم، بیشتر کشورها مانند 
آمریکا روزانه بــالای ۲00 فوتــی کرونایی 
داشته اند، همچنین در شرق آسیا بیماری 
کرونــا در چند مــاه گذشــته افزایــش یافته 
اســت. مدیر روابط عمومی دانشــگاه علوم 
پزشکی مشــهد ادامه داد: واکسیناسیونی 
که در طول یک ســال گذشــته بــا همراهی 
مــردم انجــام شــد، می تواند تــا مدت زمان 
زیادی ایمنی را در جمعیت کشــور ما ایجاد 
کنــد و مانــع از طغیان ویــروس شــود، باید 
در نظر گرفــت که ایمنی واکســن بــه مرور 
کاهش می یابــد و در طول زمــان می تواند 
زمینه ابتلای مجــدد مردم به ایــن ویروس 
مهیا شود، از طرف دیگر هرچه رعایت مردم 
بیشتر باشــد، شــیوع این بیماری نیز کمتر 
می شــود و با توجه بــه نزدیک شــدن به ایام 
نوروز و کاهش رعایــت مردم، زمینه ابتلا به 
کرونا بالا رفته که می تواند موثر باشــد. وی 
درباره تمهیدات نوروزی نیز گفت: دانشگاه 
علوم پزشکی مشــهد به صورت ۲4 ساعته 
و بــدون تعطیلــی در حــال فعالیت اســت. 
برای شــرایط نوروز پیش بینی های زیادی 
انجام شــده اســت؛ اورژانس ها بــا حداکثر 
آمادگــی در صــورت هرگونــه اتفــاق برای 
هموطنان آماده خدمت رســانی هســتند. 
مراکز بهداشــتی نیز آمادگی خود را حفظ 
می کنند. پهلوان کاشــی با بیــان این که در 
بیمارســتان های مختلف شــرایط پذیرش 
بیماران کرونایــی را داریم، اظهــار کرد: با 
توجه بــه این که آمار بســتری های کرونایی 
عدد بالایی نیست اما بخش هایی که از قدیم 
بــرای بیمــاران کرونایــی فعال 
شده بود، آمادگی پذیرش مجدد 
بیمــاران را دارد کــه بــه صورت 
ایزوله و بــه دور از دیگر بیماران 

به درمان آن ها بپردازیم.

امام جمعه مشهد:

روحانیت  میدان دار اصلی هر تحول فرهنگی و اجتماعی است
اجــلاس  پنجمیــن  در  علم الهــدی  آیــت ا... 
کمیســیون های تخصصی شــورای عالــی حوزه 
علمیه خراســان  که بــا حضور طــلاب و اســتادان 
حوزه هــای علمیــه در مدرســه علمیه 
نواب مشــهد برگــزار شــد، روحانیت را 
میدان دار اصلی هر تحول فرهنگی و 
اجتماعی در شرایط کنونی دانست و 
تصریح کرد: انقلاب اســلامی از طلاب 
و جامعه روحانیت ما، جریانی ساخت 
که تفاوت های چشــمگیری با پیش از 
آن دارد و در این میــان، عناصر اثرگذار 
و فعالان کنش گری در حوزه ها تربیت 
شدند که می توانند بر وضعیت فرهنگ 

جامعه تأثیرگذار باشند و در جریان های مختلف، 
میدان داری کنند. وی افزود: دشــمن می خواهد 
چنیــن فضاســازی کنــد کــه جریــان روحانیــت، 
اثرگــذاری و مرجعیت خــود را در عرصــه فرهنگی 
جامعه از دست داده است. هرگز این گونه نیست. 
امروزه بسیاری از نوجوانان، جوانان و اقشار و آحاد 
آینده ساز کشور در جریان کسب معارف و آموزه های 
اخلاقی به سراغ طلاب و جامعه روحانیت می آیند 
و بر این اســاس، طلاب باید صداقت با مــردم را در 
اولویت راهبــرد کنش گــری اجتماعی خــود قرار 
دهند.نماینده ولی فقیه در اســتان همچنین در 
اجتماع بزرگ فعالان فرهنگی اجتماعی حاشیه 
شــهر مشــهد اظهار کــرد: هیچ کــس نمی تواند 

مسئولیتی داشته باشد و بگوید مشکلات به من 
ربطی ندارد. خیر؛ این طور نیست. مردم از غیر این 
مسئولان توقع خدمت ندارند. این مسئله تکلیف 
همه را مضاعف می کند. در شرایط کنونی کشور، 
هیچ اجبار و الزام قانونی بــرای هیچ نهادی وجود 
ندارد که از بنده حرف شنوی داشته باشند. آن هایی 
هم که به توصیه های من گــوش می کنند، از روی 
اعتقاد شــخصی آن هاست و برای دســته دیگری 
از مدیران و مســئولان هم که از بنده حرف شــنوی 
ندارند، این طور نیســت کــه جبر و فشــاری وجود 
داشــته باشــد. با این حال، توصیه به کار جهادی 
در حاشیه شهر، محور همیشگی توصیه های من 
به همه مســئولان بوده و البته از تابســتان 1394 
تاکنون هــم اگــر اتفاق مثبتی در حاشــیه شــهر 
افتــاده، به برکت اراده مســئولان و به میــدان داری 

فعالان محوری مساجد بوده است.


